黔商发〔2018〕  号

省商务厅 省委宣传部 省文化厅 省新闻出版广电局
关于组织申报2018-2019年度贵州省文化出口重点企业和重点项目的通知

各市（州）商务主管部门、党委宣传部、文广新局，贵安新区经济发展局、社会事务管理局:

为加快培育贵州省文化出口重点企业和重点项目，扩大文化产品和服务出口，根据《贵州省文化出口重点企业和重点项目认定管理暂行办法》，省商务厅拟牵头会同省委宣传部、省文化厅、省新闻出版广电局组织申报和评审认定2018-2019年度贵州省文化出口重点企业和重点项目。现将有关事项通知如下:

一、请各级文化行业主管部门，按照《贵州省文化出口重点企业和重点项目认定管理暂行办法》中明确的文化出口重点企业和重点项目的申报条件，积极发动组织符合条件的企业申报。

二、请申报企业登陆商务部“文化贸易管理系统”（网址：http://whmy.mofcom.gov.cn）,按要求和系统提示填报企业基本信息，以及文化产品、服务出口信息和数据；省商务厅对企业文化出口业绩进行网上审核。
三、请申报企业向其省级或市（州）级行业主管部门提交申报资料，经初审盖章后递交至各级商务主管部门；无业务主管部门的申报企业原则上向注册所在地的市(州)级商务主管部门直接提交申报材料。各市(州)、贵安新区商务主管部门将申报企业名单及材料汇总后,统一行文于2018年8月22日前报省商务厅服务贸易处。
四、省商务厅对企业申报材料的真实性、完整性进行复审，并核实比对企业在商务部“文化贸易管理系统”填报的信息数据。之后，组织省委宣传部、省文化厅、省新闻出版广电局等部门有关负责人和专家进行评审。评审结果在省商务厅门户网站进行不少于5个工作日的公示，公示期满且无异议后正式公布并颁发证书。省商务厅将利用服务贸易专项资金支持评审认定为2018-2019年度贵州省文化出口重点企业和重点项目。

附件：贵州省商务厅文化出口重点企业和重点项目认定管理暂行办法
贵州省商务厅         中共贵州省委宣传部

贵州省文化厅          贵州省新闻出版广电局

                                     2018年8月  日

        联系人：省商务厅服贸处周林，电话0851—88555461
省委宣传部XXX处XXX，电话

省文化厅XXX 处XXX，电话

                省新闻出版广电局XXX 处XXX，电话

	贵州省商务厅办公室                          2018年8月  日印发

	                                                  共印28份

贵州省商务厅

中共贵州省委宣传部

贵州省文化厅

贵州省新闻出版广电局

文件